
Uchwała Nr  XXIV/140/2009 

Rady Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia  11 lutego 2009 r. 

 

 

w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych oraz określenia dochodów, które mogą być 

                   gromadzone przez Zespół Szkół w Chrzypsku Wielkim 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 22 ust. 3 i 4 w związku z art. 

21 ust 1 pkt2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z  2005 r. Nr 249 poz. 

2104 ze zmianami) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 Zespół Szkół w Chrzypsku Wielkim – oświatowa jednostka budżetowa prowadzona przez Gminę 

Chrzypsko Wielkie utworzy wydzielony rachunek dochodów własnych. 

 

 

§2 

Na rachunku dochodów własnych, o którym mowa w §1 mogą być gromadzone wpłaty:     

1.  Za świadczone usługi, 

2. Odsetki od środków pieniężnych gromadzonych na rachunku bankowym dochodów 

własnych, 

3. Prowizje od wykonanych zdjęć, 

4. Prowizje za sprzedaż napoi coca-coli, 

5. Prowizje przekazywane  z PZU za ubezpieczenia dzieci. 

 

 

§3 

Środki zgromadzone na rachunku dochodów własnych  mogą być wydatkowane na następujące cele: 

1. Zakup lub dofinansowanie zakupu pomocy szkolnych, sprzętu sportowego i rekreacyjnego 

oraz wyposażenia. 

2. Finansowanie lub dofinansowanie kosztów dodatkowych zajęć edukacyjnych, wycieczek oraz 

wypoczynku letniego z wyjątkiem wynagrodzeń osobowych i pochodnych od tych 

wynagrodzeń. 

3. Zakup artykułów spożywczych do przygotowywania posiłków. 

4. Finansowanie lub dofinansowanie zakupu pomocy szkolnych i sprzętu szkolnego, 

niezbędnych do organizacji zajęć pozalekcyjnych. 

5. Zakup nagród dla uczniów biorących udział w konkursach szkolnych i międzyszkolnych. 

6. Finansowanie lub dofinansowanie zakupu materiałów i urządzeń niezbędnych do napraw,  

usuwania drobnych usterek oraz drobnych remontów w obiekcie szkoły. 

 

 



  

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie. 

 

§5 

Traci moc uchwała Nr XXVIII/169/2005 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych oraz określenia dochodów, które mogą być 

gromadzone przez Zespół Szkół w Chrzypsku Wielkim. 

 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXIV/140/2009 

Rady Gminy Chrzypsko Wielkie 

z  dnia 11 lutego 2009 r. 

 

 

  Dyrektor  Zespołu Szkół w Chrzypsku Wielkim zwrócił się z wnioskiem do Rady Gminy o  

rozszerzenie możliwości gromadzenia  dochodów na rachunku dochodów własnych Zespołu Szkół 

oraz  możliwości wydatkowania tych środków na cele inne niż wskazane w uchwale  

Nr XXVIII/169/2005 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie utworzenia 

rachunku dochodów własnych oraz określenia dochodów, które mogą być gromadzone przez Zespół 

Szkół w Chrzypsku Wielkim. 

Wobec zgodnej woli Dyrektora Zespołu Szkół oraz Rady Gminy w sprawie  wnioskowanych zmian 

podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne. 

 

 

 

 

 

 


